
 

UCHWAŁA Nr 347 / 6919 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zawarcia aneksu do Umowy nr OR-IV.273.1.33.2020 z dnia  

11 listopada 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu zmieniającego umowę z dnia 11 listopada 2020 

roku nr OR-IV.273.1.33.2020. Przedmiotem aneksu jest przedłużenie czasu trwania 

umowy. 

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 


